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администрации
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ФОРМА 
предоставления информации об обращениях граждан и юридических лиц
 (по кварталам)

1 квартал 2023 года

	№ П/П
	Поступило обращений, всего
	Количество рассмотренных обращений 
	Количество обращений на рассмотрении

	1
	12
	12
	12

	1.
	12
	12
	12




